УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_13.09.2019 г._

                                         №_369/П_

город  Великие Луки

О проведении старта

социальной акции

«Детство – территория безопасности»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации года Великие Луки на 2019-2020 учебный год и Положением о проведении комплексного мероприятия «Я и пожарная безопасность» среди учащихся четвертых классов образовательных учреждений Псковской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 19 сентября 2019 года в 12.00 совместно с Отделом надзорной деятельности по г. Великие Луки, Великолукским отделением общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» на базе МБУДО ЦТТ старт социальной акции «Детство – территория безопасности».

2. Утвердить программу проведения мероприятия:

12.00 - конкурсно-познавательная  программа  в выставочном зале МБУДО ЦТТ;

12.30 - показательные выступления по боевому развёртыванию дежурного караула ФГКУ (2-й отряд ФПС по Псковской области) в микрорайоне МБУДО ЦТТ.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить для участия в социальной акции «Детство – территория безопасности» команды обучающихся 4-х классов в составе 3 человек и руководителя.
4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на Л.П.Соусову, директора МБУДО ЦТТ, Д.И.Флотскую, ведущего специалиста Управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                   Т.О.Лозницкая